



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

PORCO ROSSO BBQ - [PRB150319NA0]
LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 52786500

VIA DE EMBARQUE

PORCO ROSSO BBQ SAPI DE CV
MARIANO ESCOBEDO 479 L.11 POLANCO V SECCION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	526713	CDMX. 2022-11-22T19:29:24
NUM.PROV	CUENTE	AGENTE
	CL004336	V0000018
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica		OC PR64629
Plazo: 30 días		ORD000000554224
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(1) - SOLICITA DAMIAN GUTIERREZ

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	7804320555959	50202203	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 ml 22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	208.46	0.2650	55.24	104.23	231.62
4	Pieza 1 H87	7804320753454	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml 21 16 3879 1004033 160 2021-03-18	263.70	0.1600	42.19	104.23	463.24
48	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001172 430 2022-08-17	416.92	0.2650	110.48	46.07	2,457.07
84	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	527.40	0.1600	84.38	46.07	4,269.87
14	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 16 3879 2008028 160 2022-06-14	2,211.36	0.2650	586.01	67.23	1,045.80
4	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	2,797.37	0.1600	447.58	109.57	486.98

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

PORCO ROSSO BBQ
NOMBRE [Firma]
DESCUENTO POR PAGAR SEGUN CONVENIO

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	156	IEPS 26.5%	2,142.81	Importe	8,086.12
Piezas	156	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	0.00
Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal	8,086.12
		IVA 16 %	1,636.62	Impuestos	3,779.43
		IVA 0 %	0.00	Total	11,865.55

ONCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
05V77q5+HsSLU+SHZNhaVDBfSKWYm41XOS324du6jSgIRPhZ2FaY3byhYjIRfS3oe9/gz/cOI6OZqMswVRbgY4SY8T1YbZQObwnr6paRLR4LdMpoU7DzYn/C+m5UA9qV9
W4t+vE2OoiRAKtOkJRuXbFCwpk5HwSEHh+v9SdQLR1vMAcpoMZH3AXjGph/p9qg5gPNP
T4UJ3ztl2nY74y7QVSjYiA/I/Q==



FOLIO FISCAL: 32BE08AF-F3EB-477D-8644-C5650C1BB848

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSO: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-22T19:43:17

SELLO DEL SAT

RFE9PiMe7z062Kj7OpTXaf6Ve30CmwXnlarsc8696JB0k4YCxMDwKsh6+nv1AOqTlqfek+Awab9hphzNJB5yMUD/cgx+Q3puw6cJdU9Ew
aTu97EFADpDRNruBzPKNox2Q+DLShkcHKNo5CJ/MW4re/FSTMNOrYwM7IG4J5cAbbtHVuxPqT9nHuyGGKRImqOfZwGpTlx/dZSE
tspr5Jw/Szblld47q77okTaU1TCK80YLWJDbDwTklXOQZPzK6lps3NclC91zZknZ8K91tbMujrxd8yaXNVRxX0WwZMYNYOIkn3Wn1HgWi
T4UJ3ztl2nY74y7QVSjYiA/I/Q==

CADENA ORIG

||1.1|32BE08AF-F3EB-477D-8644-C5650C1BB848|2022-11-22T19:43:17|LEV031201SE6|05V77q5+HsSLU+SHZNhaVDBfSKWYm4
1XOS324du6jSgIRPhZ2FaY3byhYjIRfS3oe9/gz/cOI6OZqMswVRbgY4SY8T1YbZQObwnr6paRLR4LdMpoU7DzYn/C+m5UA9qV9
Dd1STJGa4IZFc06zBlnM9ew7JqIFoKNnW4t+vE2OoiRAKtOkJRuXbFCwpk5HwSEHh+v9SdQLR1vMAcpoMZH3AXjGph/p9qg5gPNP
T4UJ3ztl2nY74y7QVSjYiA/I/Q==

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CUENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PORCO ROSSO BBQ SAPI DE CV
LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. PRB150319NA0

354224

ORDEN DE COMPRA

Número PR-64629
Fecha 21/11/2022

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Contacto del Proveedor

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Condiciones de Pago 30 DIAS

Múltiples direcciones de envío
No

Fecha Requerida 27/11/2022

Unidad de Negocio Solicitante PORCO ROSSO BBQ

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	48	\$ 58.27	\$ 2,796.96	\$ 0.00	\$ 447.51	\$ 3,244.47		PORCO CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	84	\$ 58.27	\$ 4,894.68	\$ 0.00	\$ 783.15	\$ 5,677.83		PORCO CEDIS
3	2393	BICICLETA, PINOT NOIR	BTL	4	\$ 131.85	\$ 527.40	\$ 0.00	\$ 84.38	\$ 611.78		PORCO CEDIS
4	2395	ISLA NEGRA, MERLOT	BTL	14	\$ 85.05	\$ 1,190.70	\$ 0.00	\$ 190.51	\$ 1,381.21		PORCO CEDIS
5	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	4	\$ 138.60	\$ 554.40	\$ 0.00	\$ 88.70	\$ 643.10		PORCO CEDIS
6	2436	BICICLETA PINOT NOIR ROSADO	BTL	2	\$ 131.85	\$ 263.70	\$ 0.00	\$ 42.19	\$ 305.89		PORCO CEDIS
						\$ 10,227.84	\$ 0.00	\$ 1,636.45	\$ 11,864.29	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha